
30/VZ/2016 Rekonstrukce silnice III/1404 -  průtah Protivín

D O D A T E K  C .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
______________ ___________  dále jen „dodatek“

Rekonstrukce silnice III/l404 — průtah Protivín

číslo smlouvy zhotovitele: 26 /2017 /807 -17  číslo smlouvy objednatele: 30 /V Z /2016

1. Smluvní strany
1 . 1 . Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nenianická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ..................... tel.: ....................
Technický dozor stavebníka (dále TDS): .......................... tel.: ....................

.......................... tel.: ..................5
Koordinátor bezpečnosti práce: ................................., tel.:.......................................................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

ZNAKON, a .s.
Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 

Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva
tel.:383 321 445 fax: 383 322 553

IČO:26018055 DIČ:CZ26018055
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1048, datum zápisu 19. 11. 1999.
Bankovní spojení: .............................. ....................................
Zástupce ve věcech smluvních:

.......................... tel.: 383 321 445

Zástupce ve věcech technických:
...................... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
........................

(dále jen zhotovitel)

tel...................... 

tel......................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



30/VZ/2016 Rekonstrukce silnice III/1404 -  průtah Protivín

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě žádosti zhotovitele ze dne 14. 11.2017 a odsouhlasených změnových listů ě. 1 a 2 v příloze se 
mění osoba odpovědného stavbyvedoucího z článku 1, odst. 1.2, rozsah díla z článku 2, odst. 2.2 smlouvy, 
termín dokončení prací a předání stavby z článku 3, odst. 3.1 smlouvy o dílo a smluvní cena díla z článku 
4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1.2. Odpovědný stavbyvedoucí: ...................... tel. ....................

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 30/VZ/2016, dále projektovou 
dokumentací stavby ..Rekonstrukce silnice III/1404 -  průtah Protivín'4 ve stupni DSP+ZDS/DPS, 
(dále jen „PD”), vypracovanou projekční kanceláří AP2projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 
Č. Budějovice a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, a 
soupisem prací dle odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2.

3.1. Dokončení prací a předání stavby: do 20. 4.2018

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 -  méněpráce
Změnový list č. 2 -  vícepráce_____________
Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH
DPH 21 %____________________________
Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH

14 380 935,16 Kč
-285 847,02 Kč 

54 999.84 Kč

14 150 087,98 Kč
2 971 518.48 Kč

17 121 606,46 Kč

Slovy: =sedmnáet milionů stodvacetjeden tisíc šestsetšest korun českých a 46/100 včetně DPH

Zbývající části smlouvy o dílo jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.



Držite l certifikátů systém u jakosti Sousedovice 44, 386 Ol Strakonice
dle ČSN EN ISO 9001:2009 Firm a zapsána v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

dle ČSN EN ISO 14001:2005
dle O HSAS 18001:2008

Věc: Žádost o prodloužení data realizace a rozsahu předmětu díla
podle zákona č. 513/191 Sb, Ve znění pozdějších novel

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
č.p. 44
386 Ol Sousedovice 
1Č:260l8055 
DIČ:CZ242834l0

Objednatel: SÚS JčK
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice 
IC :70971641 
D1C:CZ70971641

Číslo zakázky zhotovitele: 26/2017/807-17 
Číslo smlouvy objednatele: 30/VZ/2016
Název zakázky. „Rekonstrukce silnice III/1404 -  průtah Protivín44

Místo plnění: Město Protivín
Předmět plnění: „Rekonstrukce silnice III/1404 -  průtah Protivín44

Zdůvodnění: Hlavním důvodem prodloužení doby realizace je nutné poskytnutí součinnosti 
dodavatelským firmám, které ve stejné době (časovém období) a místě realizovaly zakázky 
pro Město Protivín (jednotná kanalizační stoka -  včetně všech přípojek pro přilehlé objekty, 
kompletní rekonstrukce vodovodu opět s kompletním provedením přípojek), pro investora fí. 
E.ON Distribuce, a.s. (kompletní rekonstrukce plynovodního řadu včetně přípojek všech 
přilehlých objektů). Při provádění bylo nutné postupovat dle TP, ČSN a především 
s předepsanou kvalitou dodržení pravidel BOZP, aby byla zachována všechna ochranná 
pásma, práce v nich a vymezení pracovišť jednotlivých dodavatelů (i cizích -  pro jiné 
investory). Díky tomuto došlo ke značnému zpoždění dílčích předání stavenišť, tj. práce na 
plynovodním vedení včetně přepojení přípojek a odstavení původního plynovodního vedení 
společnosti E-ON v celém rozsahu 2. etapy byly dokončeny 2.11. a kompletní ukončení prací 
a vyklizení staveniště dodavatelské firmy jiného investora proběhlo 6.11.2017. Vzhledem ke 
značné hloubce uložení kanalizace, souběhu plynovodního potrubí s kanalizací a nutnosti 
pohybu mechanizace dále od výkopu, byl dodavatelskou firmou druhého investora zabrán 
takřka celý stavební prostor komunikace 2. etapy a nebylo tedy možné postupovat 
ve stavebních pracích současně což vedlo k nedodržení předem stanoveného časového 
harmonogramu, tzn. posunu všech prací.

TELEFON: 
♦420/383  321 445  
+420/383  322 552 FAX:

WEB.
http://www.znakon.cz IČO: 26018055

B ANKO VNÍ SPOJENÍ: 
......................................

+420 /383  324 122 +420/383  322 553 lnfo@znakon.cz DIČ: C Z26018055 ........................................

http://www.znakon.cz
mailto:lnfo@znakon.cz


^TZNAKON
a. a ZNAK ON, a.s.

Držitel certifiká tů  systém u jakosti Sousftdovlce 44, 386 Ol Strakonice
dle ČSN EN ISO 9001:2009 Firm a zapsána v O R u K S v  Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

dle ČSN EN ISO 14001:2005 
dle OHSAS 18001:2008

TELEFON: 
+420/383  321 445  
+420/383  322 552 FAX:

WEB: 2  
http ://w w w .znakon.cz IČO: 26018055

................................... 
...................................

+420/383  324 122 +420/383 322 553 in lo@ znakon.cz DIČ: C Z 26018055 ........................................

http://www.znakon.cz
mailto:inlo@znakon.cz


P l n á  m o c

Představenstvo společnosti ZNAKON, a.s., se sídlem Sousedovice č.p. 44, 386 01
Strakonice, IČO: 260 18 055. uděluje

plnou moc

místopředsedovi představenstva společnosti ZNAKON, a.s., ............................... 
. .... .......................bytem U Studánky 470, 386 01 Strakonice 1

Tato plná moc opravňuje ....................... ke všem právním úkonům s právem podepisovat 
se za společnost samostatné, zastupovat společnost vůči třetím osobám, před státními orgány, 
jednat a zavazovat se jejím jménem ve všech vécech, k nimž dochází při řízení a provozu 
společnosti, mimo tčch, které dle platných stanov přísluší valné hromadě a představenstvu 
společnosti.

V Sousedovících dne sf-S'/ *20



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 22909

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniku 
Činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

......................
jméno a příjmení

..................... 
rodné číslo

je

autorizovaným technikem
v oboru



Změnový list číslo: 1

S ta v b a : R e k o n s tru k c e  s i ln ic e  111/1404 ■ p rů ta h  P ro t iv ín č. SOD objednatele: 30/VZ/2016

Objekt: 101.1 - Silnice 111/1407 - průtah Protivín - l.etapa š. SOD zhotovitele: 26/2017/807-17
101.2 - Silnice 111/1407 - průtah Protivín - II.etapa

Investor (objednatel ) stavby:
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: ........................

Projektant: AP2projekt s.r.o. - ...................
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
č.p 44, 386 01 Sousedovice

Předmět změny: 101.1 - Silnice 111/1407 - průtah Protivín - l.etapa
29 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM

33 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

34 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

101.2 - Silnice 111/1407 - průtah Protivín - II.etapa
28 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM

32 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA

33 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

Návrh ocenění: jednotka množství jedn.cena cena celkem

101.1 • Silnice 111/1407 - průtah Protivín ■ l.etapa
29 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM
33 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA
34 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

101.2 - Silnice 111/1407 - průtah Protivín • II.etapa
28 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM

32 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA
33 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

M3 .......... ........... .................
M3 .......... ........... .................
M2 .............. ......... .................

M3 .......... ........... .................
M3 .......... ........... .................
M2 .............. ......... .................

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

AKON, a .s .
....... ..... ........edovice

-285 847,02
-60 027,87 

-345 874,89



Změnový list číslo:

č. SOD objednatele: 30/VZ/2016

š. SOD zhotovitele: 26/2017/807-17

Stavba: Rekonstrukce silnice 111/1404 • průtah Protivín

Objekt: 101.1 - Silnice 111/1407 - průtah Protivín - l.etapa

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: ........................

Projektant: AP2projekt s.r.o. •...................
Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
č.p. 44 ,386 01 Sousedovíce

Předmět změny: 101.1 • Silnice 111/1407 • průtah Protivín • l.etapa
l  Napojení komunikace a náměstí 

(přílohou položkový rozpočet CÚ URS 2017)



n a b í d k o v ý  r o z p o č e t

Stavba: 807-17-109 - Průtah Protivín - napojení komunikace - náměstí

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 54 999,84

C ena - c e lk e m : 54 999,84

D PH : 11 549,97

C ena  s d a n í: 66 549,80

Z toho rozhod, hm oty: 

Měrné jednotky: 

Počet m ěrných jednotek: 

Náklad na měrnou jedn.:

ks

1
54 999,84

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 14 11.2017

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 14.11.2017



Strana 1 /1

—  1 - Z e m n í práce  

Poř. č. P o lo žk a

P O LO Ž K Y  R O ZP O Č TU

S tavba: 807-17-109 - P rů ta h  P ro tiv ín  - n a p o je n i k o m u n ik a c e  - nám ěstí

T e x t MJ P o č e t J. cena C e lk e m

001 113106221 R ozebrán i d lažeb vozovek pl přes 50 do  200 m 2 z drobných kostek s ložem  z kam eniva m2 .... ....... .........

002 113107163 O dstraněn i podkladu pl přes 50 do  200 m2 z kam eniva drceného t l 300 mm m2 .... ....... ..............

003 181102302 Ú prava p láně v zářezech se zhu tněním m2 .... .... ......

1 - Z e m n í práce ..............

—  5 - K o m u n ik a c e —

Poř. č. P o lo ž k a T e x t MJ P o č e t J. cena C e lk e m

004 567132115 Podklad ze sm ěsi stmelené cem entem  SC C 8 /10  (KSC I) tl 200 m m m2 .... ...... ................

005 591211111 K ladení d lažby z kostek drobných z kam ene do  lože z kam eniva těženého  tl 50 m m m2 .... ...... ................

5 - K o m u n ik a c e ................

—  9 - O s ta tn í k o n s tru k c e  a p ráce —

P oř. č. P o lo žk a T e x t MJ P o č e t J. cena C e lk e m

006 916241213 O sazen í obrubníku kamenného s to ja tého  s boční opérou do lože z betonu prostého m .. ...... ..............

007 976024311 V ybourán í kam enných obrub p růřezu přes 0,03 m 2 m .. ....... .........

008 979024441 O č iš těn í vybouraných obrubníků a kra jníků zahradních m .. ....... .........

009 979071121 O čiš těn í d lažebních kostek d robných s  původním  spárováním  kam en ivem  těženým m2 .... ....... ..............

010 997013511 O dvoz su ti a vybouraných hm ot z m ez iskládky  do  1 km s na ložením  a se s ložením t ........... ...... ..............

011 997321511 V odorovná  doprava suti a vybouraných hm ot po suchu do 1 km t ........... ....... ..............

012 997321519 P říp la tek ZK D  1km vodorovné dopravy  suti a vybouraných hm ot po suchu t ........... ....... ...........

9 - O s ta tn í k o n s tru k c e  a p ráce ................

C e lke m  za S ta v b a : 807-17-109 - P rů tah  P ro t iv ín  - n a p o je n í k o m u n ik a c e  - n á m ě s tí 54  999,84



projekt S.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 0! České Budějovice, IČ: 281 49 271, DIČ: CZ28149271

Číslo dokladu: AP2/17a/Sl/2017
Vyřizuje: ........
Telefon : ....................
E-mail: .................................
Datum : 16.11.2017

Akce : Rekonstrukce silnice III/1404 -  průtah Protivín
Místo: Protivín
Věc : VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA K ZL 1 -  ZL 2

Z L Í
- Po odkopu stávající konstrukce na silniční pláň byla v některých místech hutnící zkouškou 

zjištěna dostatečná únosnost a tudíž nepotřeba sanace podloží v rozsahu dle PD a 
geotechnického průzkumu

ZL2
- V rámci přípravy projektové dokumentace byl investorem stanoven rozsah stavby včetně 

začátku úseku v místě náměstí. Pro provedení stavebních prací v rámci I.etapy a jejího 
napojení na stávající stav (plocha náměstí z kamenných kostek) vyvstala nutnost vzhledem 
k plynulému napojení nového stavu na stávající stav předláždit 43 m2 dlažby z kamenné 
kostky včetně doplnění potřebné konstrukce vozovky pod kamennou kostkou



VYJÁDŘENÍ TPS KE ZMĚNĚ TERMÍNU VÝSTAVBY

Vzhledem k postupu prací ovlivněném dodavateli přeložek a rekonstrukcí inženýrských sítí a 
předpokládaným průběhem klimatických podmínek v návaznosti na technologické postupy souhlasím 
se změnou termínu dokončení na měsíc duben 2018.


